
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81520019H

2. Data e Regjistrimit 20/03/2008
3. Emri i Subjektit Job Project
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/03/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.2, Rruga 
"Shyqyri Ishmi", Ndertesa 12, Hyrja 5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim objektesh civile e industriale, kolaudim dhe 

drejtim punimesh ne fushen e ndertimit, konsulence ne 
inxhinieri civile, industriale, furnizim me uje dhe kanalizime, 
projektime te ndryshme, ekspertize dhe studime, vleresim 
pasurish te paluajtshme, etj. Tregti, zhvillimi i programeve te 
ndryshme, zbatim projektesh dhe studimesh
Miranda Borishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/07/2021                Deri: 09/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FadilBorishi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: fadilborishi@gmail.com  
Telefon: 0676020888  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-128015-03-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-665713-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.01.2012, per 
ndryshimin e adreses se selise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Pallati Trebeshina, Pishat e Buta, Golem, Kavaje;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Dibres, Pallati 403/1, Shk. 2, Ap. 16;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-126718-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
12.06.2013 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Projektim,mbikqyrje,kolaudim dhe drejtim punimesh ne fushen e 
ndertimit,konsulence")          u be            ("Projektim,mbikqyrje,kolaudim dhe drejtim 
punimesh ne fushen e ndertimit,konsulence.Vleresim i pasurise se paluajtshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-761102-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.12.2014, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë, ku është vendosur: Miratim i statutit të ndryshuar të shoqërisë. Depozitimi i 
statutit,datë 15.12.2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B40D50-9975-4FA2-92CE-1937A77D1E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711429E5-4509-4D20-B58E-A85049E410EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86DD1F7-72F8-4A44-85C1-ED248B56768D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1A21AF-982F-44E6-BB7F-27EB34CEBFD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF64D960-02F1-446A-96FC-DFF70824CF9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF64D960-02F1-446A-96FC-DFF70824CF9D
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Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Objekti ishte            ("Projektim,mbikqyrje,kolaudim dhe drejtim punimesh ne fushen e 
ndertimit,konsulence.Vleresim i pasurise se paluajtshme.")          u be            ("Projektim 
objektesh civile e industriale, kolaudim dhe drejtim punimesh ne fushen e ndertimit, 
konsulence ne inxhinieri civile, industriale, furnizim me uje dhe kanalizime, 
projektime te ndryshme, ekspertize dhe studime, vleresim pasurish te paluajtshme, 
etj. Tregti, zhvillimi i programeve te ndryshme, zbatim projektesh dhe studimesh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fadil Borishi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fadil Borishi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/12/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-985731-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-118967-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-765092-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39EF156D-CF74-4C80-A95C-0F021C407893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE962E82-CF37-4F0E-9843-2718C3FE1451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE962E82-CF37-4F0E-9843-2718C3FE1451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4AC69B0-55DF-4FDC-BED3-E956599D2E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3999993-780D-4452-A3C8-2758C806E55E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFF6606-47D9-4647-A0E9-A0CFF349B439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0229AE60-A05E-43F2-A13B-399B14AA236F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBE79C1-2CA0-4A13-91E5-4DCC02BD03AC
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-989252-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-014073-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

12/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-237218-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.04.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.2, Rruga "Shyqyri Ishmi", Ndertesa 12, Hyrja 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Pallati Trebeshina, Pishat e Buta, Golem, Kavaje;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599041-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.10.2020, ku eshte vendosur 
riemertimi i administratorit
Telefon ishte            ("")          u be            ("0676020888")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fadilborishi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fadil Borishi")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/03/2008")            u be              ("02/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fadil Borishi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/12/2019")            u be              ("02/10/2025")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C2B5CE-EBB1-443E-AA55-E94B05CBF971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19B65B3-394A-49C5-BA8E-343B3A84498A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63EB3C43-1737-4954-98FE-A7D82D7785B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E92A15-967E-4A29-B154-B7ABF049D51D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8902BD3-52F7-404A-8B53-6DF766DFF68C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2D3C4F-C718-425C-BC94-D1AB91EE4881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2D3C4F-C718-425C-BC94-D1AB91EE4881
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746392-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.09.07.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Miranda Borishi")                      Nga data 
"09/07/2021             Ne daten "09/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Fadil Borishi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 06/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2E9694-CB88-46AF-9D5F-2F3A009EA4D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2E9694-CB88-46AF-9D5F-2F3A009EA4D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F38C16-5BCD-46B4-BF08-8DBC7783C154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F38010-A586-4D47-BEC9-76EAD7259712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B65E66-9BB1-4869-BB0A-FA82ED1A006B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B65E66-9BB1-4869-BB0A-FA82ED1A006B

